
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 850164

8 505 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 211 m², Hřebeč, ul.
Příčná
Příčná, 27345, Hřebeč

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 211 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostorný rodinný dům v klidné oblasti? Máme pro vás ideální volbu v obci
Hřebeč. Dům o velikosti 7+kk a rozloze 211 m2 a je postaven na pozemku o velikosti 628 m2. Kromě sedmi pokojů se
můžete těšit na zasklenou terasu, ideální pro odpočinek a relaxaci. Půdní prostory jsou připraveny k rekonstrukci, což
vám umožní přizpůsobit si dům podle svých potřeb a představ. Na pozemku najdete také garáž a zahradní domek,
který poskytuje další úložný prostor. K dispozici jsou tři parkovací místa. Tento dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří
hledají klidné a prostorné bydlení.

Vyřizuje
Wittner Zdeněk
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


